
Протокол подведения итогов в процедуре "Аукцион №5296597-1"
№ протокола 5296597-1
Наименование процедуры Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
Дата публикации 22.02.2024 11:32
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация ПАО "Россети Московский регион"
Информация об организаторе АО "ЭТС"

Контактное лицо Соколова Юлия
Предмет договора Здание СП № 206 площадью 24,8 кв.м. Назначение: нежилое. Выведено из производственной

деятельности. Год постройки-1941 г.
Начальная цена Цена:

8 457 000,00
Валюта Рубль (RUB)
Список допущенных участников Информация об участнике Заявка

Порядковый номер участника 1
Краткое наименование ООО "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК ОНИКС-ДЕВЕЛОПМЕНТ"
Юридический адрес 127015, Россия, г. Москва, Новодмитровская, д.
2, к. 2, ЭТАЖ 12 ПОМЕЩ./КОМ. XXXI/10
ИНН 9715399037
Контактное лицо Кочнов Сергей

Дата отправки
15.02.2024 17:55:40

Решение Признать торги несостоявшимися. Основание: Подана только одна заявка на участие и признана
соответствующей требованиям.
Утвердить протокол об итогах торговой процедуры Аукцион с открытой формой подачи
предложений о цене № 5296597.
Договор купли-продажи предлагается заключить единственному участнику ООО
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК ОНИКС-ДЕВЕЛОПМЕНТ" (ИНН 9715399037) по
начальной цене продажи 8 457 000, 00 (Восемь миллионов четыреста пятьдесят семь тысяч)
рублей с учетом НДС.

Несостоявшаяся процедура да
Заключить договор с единственным
участником

да

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnP6fXSmt13nVOPHaSELol4kj54EN0yiNdmJlEgpoqMkKc8NJBCQ-jq7VNtJomLiBjA&fi=2017829
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBLbzBLtLp-yVTBKq6_QwOweSvOnl3MpaV1geTLexqO5neW91Kq23kV5-F7S1mWviSQ&fi=1989348
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFXTVx3qOcGcqEh6VWtd-C9CY05Nj1cJjV7VW8iBzfEyLdRpMNs8B5rMgNrNNRcpsw&fi=2100175
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFXTVx3qOcGcqEh6VWtd-C9CY05Nj1cJjV7VW8iBzfEyLdRpMNs8B5rMgNrNNRcpsw&fi=2100175



